bulaciones quod hy q eas susti
 nent beati a dño reputant. luc.
 vi. beati qui ut fletis et. o. v. q
 persecucōm pa. et. job. v. beati
 qui corripitur a dño. iac. i. bea
 t⁹ uir qui sustert temptacōm.
 euus. v. ecce beatificam⁹ eos qui
 sustinunt. i. pe. iiii. si quid paciam
 p iusticiam beati erim⁹. euus.
 iiii. Si exprobram⁹ in noie xp̄i
 beati eris. ideo tribulacō cū gau
 dio ē suscipienda. act. v. ibant a
 pli gaudentes asp̄tu conaly et.
 iac. i. Omne gaudiū estimare
 frēs cū in uaias temptacōnes i
 caditis. i. pe. iiii. Dulcantes et pas
 sionib; gaudete ut in reuelacōe
 glē eius gaudeatis exultantes.
 o. v. gaudete et exultate qm m
 ces ura copiosa ē in celis. sileu.

Beati

Consequenter ponēte sunt diui
 siones. pertinentes ad paciā
 Notand⁹ ergo quod ad paciā
 pertinet paciēte ferre dei corre
 ptiōm. hoim persecucōm. demo
 num in pugnationem. scriptu
 rauero sacra multum beacifi
 cat paciēter sustinentes p̄dca.
 sustinentes dei correpcōm beacifi
 cant⁹. Job. v. beatus uir q corri
 pitur a dño. corpcō dei proced⁹
 ex magno amore. ysa. xi. Egrediet
 uirga de radice yesse. uel
 se imprat incendium. respue

xx?

dei correptionem periculosum est ualde
ecc. vii. Qui odit correptionem ini-
nuet uitam eiusdem. xvi. Qui o-
dit correptionem uestigium est peccatoris

De utilitate egritudinis.

Correptio est egritudo corporis
que cum gaudio recipienda
est quod utilissima. Multum enim debi-
litat hostem familiare cor. s. et
subdit spiritum tuum in firmo: tunc for-
tis sum. et potens. ij. cor. xii. In in-
firmis expiatur homo uita-
tem animi sui. sen. s. in mari tan-
tum aut in plio uir appar. ex-
bet. et in lectulo uicis. Inuitis
prim. cum quidam peccet a iohanne
mura ut sanaret eum acria-
na. Respondit. rem est necessarium cupis
abice. Ut enim corpora nitro ita a-
nima languoribus et castigacioni-
bus purificatur. et quidam sen-
infirmante discipulo dixit. Ne-
tristeris ex infirmate uel plaga
coris. si enim ferrum es erugine per-
ignem amittis si uero aurum es per
igne probatus a magnis ad maio-
ra per ueheris. et cum quidam miles
rogaret quendam sanctum uirum ut
a morbo liberaret eum propter tibi suis uir
scius audito a eo quod melior esset
in egritudine et deuotior dixit. oro
deum ut seruet te in statu in
quo melior es dicebat quidam
quod cum dominus dat in firmitate ali-
cui si pro ea seruiet ei e annis

q. i. sanitate

non est nimis. prou. xv. liuor: uul-
nus absterget mala. ecc. vi. ma-
licia uitius hore obliuione facit
luxurie maxime. Item et dicebat
quod diues vanus qui si habet nisi
solam unam febre. quatuor ac-
cessionum uel et unam solam esti-
meram dum solus sciat uelit de-
illa cum deo negociari. Egritudo
corporis curatio est de pace facienda
cum deo. si fuit ad mortem perre-
ptoria. sino fuit dilatoria. paruo
ad quam est curatio ualde hono-
rabilis est peccatori. Omnes enim offense
ei a deo remittuntur et in super. par
ei regno celorum quod emittit. gaudet de
qui in finat de hoc quod uilis do-
mum ei incipit destruere cum se
habeat comitum regiam se habeat in celis
ij. cor. v. scimus quoniam si terrestris
domus nostra habitationis dis-
soluatur quod edificatum a deo
habeam domum non manu factam. sed e-
ternam in celis et notandum quod sup-
illud. os. ix. Confite tibi remittit
tibi peccata tua ostendit glo. lxx. q.
q. h. modis in firmiores conan-
sunt. primo ut mira uisus per pa-
ciam augeantur ut iob. ii. scio ad e-
rodiam uirtutem ut in paulo. ij. cor.
xii. Tertio ad corrigenda peccata ut le-
pra marie. iiii. cor. xii. quarto ad
gloriam dei ut cetero nato. jo. ix. et la-
zaro. eiusdem. xi. Quinto ad uincium
pene ut herodi. Act. xii. Paucos

no

Large decorative flourishes at the bottom of the page, consisting of vertical lines and loops.

De fort.

persecutiones beatificant. or. v. beati inq. qui persecucom pacie re. persecutor parat coroname etiam. noli odire ul' reprehende fa beatorem corone tue In ps. sup dorsum meū fabricauerunt pccōres fabricauit in qm coronam. sustin tes demonū in pugnaciones bifici tur. Jac. i. beatus uir qui suffert reptacom qm cum probat' fuit

De temptationibus.
Circa temptaciones pmo osten dem q demones in pugnent homines. cū n. ipi sint inuisibi les et pugna eoz inuisibilis ē nec agnoscitur nisi oculis cordis. Ig rancia uo eius piculosa ē homini sō n. pugnat qui se pugnarī igno rat. gnde periculum est hācē uir se hostem suum. sibi h. nesciat. Jo hunc maxime oppugnans cum de impugnari nescis. scdo ostendem utilitates temptacionū ut mag patient' sustant. Tercio rangem de modo pugnandi que hē temp tator. Quarto de modo repugnan di que debz hācē qui temptatur.

Quod dyabolus nos ipugnat.
Circa pmiū notand qd in pug natio quam dyabolus facit ho mini p' crucifari p' exercio gen. ubi serpens muliere decept' eto ibidem ostēdit in pugnacōm istā ē duratām. dicens ad serpente Inimicitias ponam int' te et mu

liem et semē tuū et semē illius. Scdo exli Job. 4. et i. c. ubi sathā petijt ad dno ut permitteret eū impugnare. Job. et eiusdē vii le git. milicia ē uita hominis super trā. et alia mīlaco hē tempta cio ē uita et c. It' of. iij. et luc. iij. ubi dya' dnm temptauit et scdm aug' assumpsit dya' for mā humanam. q' permittit d' ut temptacio eoz fieri nobis. et i. cor. vii. reuimū in idipm ne temptet uos sathanas of. xxvii. uigilate ne intrens in tempta cōm eph. vi. Non ē nobis colluc tatio adūsus carnem et sang. et c. Act. v. Tur temptauit satha nas cor urm et de beato martino legitur q' multotiens dyabol' ei apparuerit in forma huma na. Sili. de bo. arthoro cui appa ruit i for pueruli nig. et i for. et Aialū diuisoz gum. Sile leg de multis Alijs sanctis Aug' in li. sermonum. pmo uos uos cē uolo nemine super trā. absq' temptacōne uictur' ut for te cui tollit' Aliq' aliam secur' expectet *De utilitate tēptmū.*

Circa scdm notand q' tempta cō ad mltā utilis ē pmo e rudit. ecc. xxxiiij. qui nō ē temp tatus quid scit. Itē q' nō ē temp tar' qualia scit. Itē q' nō ē temp tar' pauca recognoscat. Jud. iij. hec

sunt gentes quas reliquit dñs
 ut in his erudiret israhel
 sed hūliat. S. dum uicia
 nos temptant proficiences in
 b. uirtutes hūliant. Idem. gebu
 seum isrl. tolāt ut humana mēs
 de se humilia sentiat dū mīma
 n̄ superat. Tercio negligētiam
 repellit glō. super 10 ps. Proba
 me dñe ⁊ tempta me. Idem dicit tēp
 ta q. nisi temptaret negligētes
 cēmus. Quarto uirtuti addit
 seif multum adicit sibi uirt. la
 cessita. In uirt. p̄m dicit abbas
 quidam. eadē reglā si mutat i
 flumē statim dissoluit. coctā n̄
 ita ē homo hñs carnalē sapiām
 qui si ē temptacōnū igne decoctus.
 Quinto seruat. S. nisi psal
 mista. per tribulaciones se melius
 seruari uosset non dicit pro
 bame dñe ⁊ tempta me. Idem
 in moral. cum per temptacōm
 humilitas proficit. prospa ē u
 ad uirtas que mentem ab elat
 cione custodit. Idem. cū tēptam
 uicis diuina dispensacione no
 biscum agit. ne uirtutib; quib;
 proficimus extollam. y. cor. xij.
 Ne magitudo reuelonū extollat
 me ⁊c. S. in mox. tunc uicius
 bñ custodim. cū per dispēsa cōm
 dei tolābilis temptam. extius.
 Aliqñ uicis. Aliqñ pressuris. Nec
 temptatio extior culpam perfi

cit quia in dñe intencio sursum ē
 hic nec rursus in dñe intencio in
 supbiam eleuat quia temptatio
 extior hūliat. sic magno ordine
 cognoscim. in in dñe profcū quod
 accipim. In extiore defcū quod su
 m. Sexto uirtutem bonū notificat
 deus. xij. temptat nos deus n̄ ut
 palam fiat utrum diligam. cum
 An non. Septimo dñi glificat. ps
 eruam te ⁊ honorificabis me. Octa
 pplm edificat. tob. ij. hanc temp
 tacom. ideo permittit euenire illi
 ut possit daret. ex paciencie illi
 Non ei qui temptat. in p̄senti ho
 nozem acquirit. Vñ leg. celebrato
 anthonio q. cum quadam nocte
 a demonio cēt. lacat. subito radi
 quidam lucis ⁊ demones ⁊ tene
 bras effugauit. statimq. sanar.
 xp̄m p̄sentem intelligens dixit. V
 eras ihu bone ueras quare ap̄
 cipio nō astuti ut curares uul
 nera mea. ⁊ uox ad eum ait. An
 ni hic eram. S. ex sp̄rabam uide. cer
 tam tuam. Nunc aut. quia uirt
 ut dimicasti in toto orbe te factū
 noari. Decimo in futuro coro
 nat. y. thi. y. Non coronabit. nisi
 qui legitime certauit ⁊ iac. i. d.
 ce sustente temptacōm quod cum
 probat. fuit. Accipiet coronā uirt
 tob. ij. hoc h̄t pro certo om̄s qui
 colit te quia uita. si in p̄batōe fu
 erit coronab. *De in t̄pugnandi.*

J J J

De fort.

Sequitur de in impugnandi. que
 hinc temptator florandus quod
 modi in pugnandi quos hinc quod inf
 mti sunt. Vn paulin' est. Augho
 tis n' cui mille nocendi artes ra
 uarius expugnandis rebus qm' impug
 nat insidius. nos in causa breuita
 tis de paucis dicem'. b. iij. sps in
 pugnaonis eius distinguit. loq's
 de illo ubi scuto etum dabit te iu
 ras ei no timeb' a timore noct'no.
 et hys ubi sunt iij. temptaco
 nes quib; undiq; etum dant' necesse he
 mus. scuto etum dant' dnu an' et re
 tro a dextris et a sinistris. timor af
 flictionis nocturn' e' et plane tene
 bris quia abscondit ab oculis qd
 no sunt adigne passiones h' t'p'is ad
 futuram glam. que reuelabit'
 in nobis s; facile hunc radi' uita
 tis exsufflat. Ingerit. n' oculis cor
 dis peccata que fecim' nunc etna sup
 plia. sunc etna p'mia. sunc ea
 que pro nobis pertulit x. g. ad lu
 ce' tam multiplicis uitans nox
 recessit s; nime sagittam que in
 die leuit uolat sed no leue uuln'
 infligit. hec sagitta uana e' gla
 qua oportet caue' fuc'cores ne
 deserant scutum uitans. quid n'
 ram i'ru' uanitati. de in subdit. p
 mo a sinistris pulsar' dya' pusilla
 mutare deum a dextris humanis
 laudib; si sic no proficit. dicit uiri
 b; decere. nequeo s; forte decipere

alicui ingenio proditoris. Ne
 gotium per ambulans. Intene
 bris e' ambicio. subtile malum.
 secretum iur. pestis occulta. doli
 artifex. mar' ypocritis. liuoris
 parens. victor' ougo. em'is fome.
 virtutu' erugo. tinea sanctitatis
 contempfit aut uana glam. qm'
 uana e' forte solidi aliquid affectu
 ret forte honores forte diuicias q'
 si uitas inuestigat hunc prodi
 torem et negotium arguit tene
 bz non restat calido inimico co
 e' eos quos iud; omib; modis di
 lige iustitiam. odisse iniquitate
 nisi ut iniquitate palliet uirtu'
 ymagine. quos. n' per fcs boni
 nouit amatores malum eis sub
 spe boni non medio cris s; per fca
 suade' conat'. ut facile qui currit
 incurrat. y. cor. xi. ipe sathanas
 transfiguratur se in ang'lm lucis. so
 la au' uitas e' que palliatam dete
 git falsitatem. iux' ubum b'. i'.
 b' quatuor inquit has temptaci
 ones in gnali statu ecc'e hanc dif
 ficile diligens consideratq; inue
 niet. Nonne timor noct'nus no
 uellam ad huc excebat ecc'am qm'
 omis qui occidebat suos dei arbi
 trabat' obsequiu' se prestare deo
 de in persecucone cessante et die
 redita turbauit eam grauius
 et affixit sagitta uolans. qm' exi
 unt aliqui de ecc'a in flari spu

iniqui q' p'cedunt. v. b. h. i. p. m. s. r.

J J J

carnis sue inanis et uolaculis
 glie cupidi et uolentes sibi face
 nom linguas suas magnifican
 do diuisa et peruisa dogmata p di
 carunt. ac quod nunc pax a pa
 ganis. pax ab hereticis. si no e pax
 a filiis fallis. **O**ms xani fe que
 sua sunt querit no que ihu xpi
 ipa quoq eccasice dignitatis
 officia. in curpe questum et tene
 braz negocia trahere. nec i hu
 aiaz salus si luxus querit di
 ciaz super e ut iam reueler
 ho pta filius perditionis ann
 x. **D**emoniu no in diurnum
 si et meridianu quod no solu
 m figurat se in anglm lucis
 sed extollit super omne quod
 o deus aut quod colitur. nimi
 ru in sidiatur ac us calcaneo
 matris eccae aqua caput suum
 colit conertum. si ab hoc quoq i
 cursu eccam electoz ultras liba
 bit pp eos breuians dies et dem
 nuu meridianu destruens
 illustracione aduent sui. **I**te
 norand q scdm gg. in moral
 iiii. modis peccm perpetratur in
 corde. quatuor cōsumat in ope.
 In corde namq suggestione. dele
 tacione. sensu et defensionis au
 dacia perpetratur. sic n. sugge
 tio per aduisaium. delctacio per
 carnem. cōsens per spm. Defe
 sionis audacia per elatōm. vñ

No

et illam pmi hominis rēitudinē
 annq hostis. hys quatuor ictibus
 fregit. nam serpens suavit. eua dele
 tata est. adam sensu. qui et requi
 situs. suā culpam per audaciā no
 luit. **Q**uatuor et modis peccm psumit
 et in opere. Pius nam latens culpa
 agitur. postmod' ud an oculos ho.
 su confusione reatus apertu. de
 nuo in pueniōnem duat. ad ex
 mū quoq false spei. seductionib.
 ut obstinacione misē desperacionis
 enutit. **N**orand' quod dya' tanqm
 psumptuosus libent' suadet id qd
 temerans e et psumptionis vñ mu
 licem in curauit ad hoc ut iudicaz
 de scō supioris et de intencione p
 apientis dicens. cur pcepit uob
 dñs et c. gen' iii. quoz utriq' teme
 rarium e. **I**tem in pugnationi
 bi suis multu m daco uat. vnde
 mulri post eius pusionē mtr e
 dicens. nequaq' mouemū et o' ut
 homia et dabo si catens adorauis
 me io vii. ipē m dax e et p' eius.
 cum ipē uult aliq' deice in peccm
 ipē promittit ei quod cito resur
 get. ysa li. Dixerunt aie tue ic
 uare ut cāscam. b. soli acquies
 ce dicenti incuruare ut cāscam.
 Non n. m sicut. si te grauit oppre
 rus. hys ud qui sunt in pccō lon
 gam uitam repromittit que re
 promissio nequissima multos
 perdidit. ecc' xxx. **N**orand' qd

No

Dyalol. v. mod' decip' hoīem.

De fort.

dva v modis decipit hoie[m] qui
 e[m] in statu p[ro]p[ri]e suadendo ei ut
 onus i[n] abiciat. primo m[en]te
 ex on[er]aco[m]m. quod no[n] e[st] ex one
 ratio s[ed] leuis om[n]is inguissimu[m]
 ymutacio. ut festuce in tratem l[ic]
 montem. v[er]u[m] q[ue] temptatur debet
 sic dice[re] temptanti. si hoc onus
 de p[ro]p[ri]o nu[m]q[ue] su[m] one ero. cui
 si plene responde[re] uoluit temp
 tator. dicit ymo ponetur sup[er] te
 mons. inf[er]nalis pena. s[ed] que pena e[st]
 uio[rum] e[st] monte. Ap[osto]l[us] vi. dicent m[en]t
 tibi cadite super nos &c. bonu[m] e[st] g[ra]t
 leue onus p[ro]p[ri]e ferre ut t[em]p[or]e di
 possit uitari. Ap[osto]l[us] ii. non mittam
 s[ed] uos ad pond[us]. t[em]p[or]e id q[uo]d h[ab]etis tene
 re. s[ed] decipit ea que diuisim por
 tanda sunt simul ostend[en]do dicens.
 Quo[m]o[do] posses h[ab]ere portare tot annis
 tui ad e[st] hodie cum ad uitouo dei
 portabo hoc & cras cum ad uitouo
 dei t[em]p[or]e leuius portabo h[oc] p[ro]p[ri]e assue
 tudinem. sic ubi fallit p[ro]p[ri]e soluit
 diuisio. s[ed] vi. sufficit diei malicia
 a sua. Tercio decipit uirtute ho[m]i[n]is a
 dei uirtute diuidendo. dicens tu
 debilis es nullo modo posses hoc
 portare. cui ad e[st] si intelligas me
 a uirtute sola. uim dicas. quia d[icit]
 io. xv. s[ed] me n[on] potestis face[re] suu[m]
 intelligas q[uo]d no[n] possum dei uirtu
 te ad uitus m[er]itis. phil. i. s[ed] fid
 m[er]it[is] in d[omi]no ihu quo[m]o[do] qui cepit i uob
 bonu[m] op[er]a perficiet. euide[m] iij. oia